2021 年 1 月

サッカークラブ関係者 様

WILD FLOWERS 菊田 康史

WILD FLOWERS 2021年度 新入団選手募集のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、弊クラブの活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度 2021 年度新入団選手募集に伴い、体験会及び説明会を下記の通り実施いたしますので、

ご案内申し上げます。

敬具

WILD FLOWERS体験会及び説明会実施要項

《体験会》

◎対象：現在小学校 6 年生

保護者の承認があり、2021 年度より当チームでの活動を検討されている方。

※小学生の選手で、他クラブに所属している選手は必ず監督またはコーチの承認を得てご参加下さい。

《9 回目》 2021 年 1 月 20 日（水）         《10 回目》 2021 年 1 月 29 日（金）

◎時間：18:45 受付 / 19:00 開始 / 21:00 終了予定

※複数回の参加も可能です。 ※上記日程での参加が難しい方は 担当 菊田までご相談ください。

◎会場：広公園（広島県呉市広大新開１－７）※必ず施設内の駐車場をご利用下さい。

◎雨天時：雨天の場合は中止となります。WILD FLOWERS 公式 HP にて 17 時までにお知

らせします。

【http://aic-sportsclub.or.jp/検索】

◎参加方法：体験会参加を希望される方は必要事項をご記入の上、メールにてご連絡下さい。

受付メール：kikyas80@gmail.com

①参加者氏名（ふりがな）②緊急連絡先 ③在籍チーム（在籍チームが無い場合はサッカー経験）

※申し込み締め切り 各体験日の前日まで

◎参加費：無料

◎定員：ＦＰ23 名程度、ＧＫ2 名程度、応募人数多数の場合は早めに募集を締め切ることがご

ざいます。

◎入団について：体験会にご参加いただいた方に入団のご案内を配布しております。

《説明会》

◎日程：2021 年 2 月 23 日（火・祝）

◎時間：18:30 受付 / 18:45 開始 / 19:45 終了予定

◎会場：オークアリーナ会議室（広島県呉市広大新開１－７）※必ず施設内の駐車場をご利用下さい。

◎参加方法：説明会参加を希望される方は必要事項をご記入の上、メールにてご連絡下さい。

受付メール：kikyas80@gmail.com

①参加者氏名（ふりがな）②緊急連絡先 ③説明会参加人数

※申し込み締め切り 2021年 2月 22日（月）まで

■この件に関するお問い合わせ先

一般社団法人 AIC 鷗州スポーツクラブ TEL：082-273-1995

WILD FLOWERS 担当：菊田 TEL：090-5487-9311